Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «03» декабря 2014 года №15/3-2

О награждении почетным знаком
муниципального округа Северное Бутово
«За вклад в развитие муниципального
округа Северное Бутово»
Павлова Андрея Сергеевича

 В соответствии с Положением о почетном знаке внутригородского
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве «За вклад в
развитие муниципального образования Северное Бутово»

Совет депутатов решил:
1. Наградить почетным знаком муниципального округа Северное Бутово «За

вклад в развитие муниципального округа Северное Бутово» за заслуги и
достижения, способствующие развитию и организации образования, культуры,
искусства, досуга и спорта на территории муниципального округа Северное Бутово
Директора Муниципального бюджетного учреждение «Центр физической культуры
и спорта «Спорт-Бутово» муниципального округа Северное Бутово Павлова
Андрея Сергеевича.

2. Информацию о награждении Павлова А.С. почетным знаком
муниципального округа Северное Бутово «За вклад в развитие муниципального
округа Северное Бутово» опубликовать в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Е.В.Барановскую

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин